
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ OÚ oznamuje, že vybírá místní poplatky (odpad a pes) na rok 2025. 

Poplatky můžete hradit hotově na OÚ nebo bezhotovostně na č. ú.: 

5925651/0100, VS je číslo domu. Výši poplatků si můžete ověřit na 

stránkách www.krumvir.cz/poplatky-a-sluzby/, e-mailu: 

podatelna@krumvir.cz nebo na tel. č.: 519 419 321. Splatnost poplatků je 

do 31.5.2025. 

▪ MUDr. Novotná oznamuje, že ve středu 19.2.2025 nebude ordinovat.  

▪ Soukromý prodejce z Hradiště bude ve čtvrtek 20.2.2025 od 10:00h – 

10:30h u KD prodávat vejce 115,-Kč a 165,-Kč/plato, brambory na 

uskladnění 25kg 15Kč/kg, cibuli, česnek, med, mák a loupané ořechy. 

▪ V pátek 21.2.2025 k nám přijede pojízdná prodejna s oříšky, sušeným 

ovocem a cukrovinkami - oříšky a sušené ovoce v polevách. Bude k nám 

teď jezdit pravidelně každý pátek a bude zastavovat před Kulturním 

domem vždy od 11:00 do 11:15. Nabízíme bohatý sortiment ořechů, 

suchých plodů, sušeného ovoce, cukrovinek, semínek či krekrů. 

Uspokojíme nejen vaše chuťové buňky, ale přispějeme tělu i něčím zdraví 

prospěšným! Webové stránky:: https://www.orisek-jede.cz/  

▪ Nově otevřené masážní studio v Terezíně poskytuje masáže. Kontakt 

739 611 050 nebo www.masaze-a-regenerace-martina-sebestova.cz/  

▪ Spolek Panský mlaty v Kobylí zve na Podlužácký večer, který se uskuteční 

v pátek 21. února v galerii Panský mlaty v Kobylí. V programu, který je 

věnován regionu Podluží, vystoupí cimbálová muzika Břeclavan a zpěváci 

Zuzana Martinková, Jiljí Herzán a Jaroslav Švach. V průběhu večera 

budeme vzpomínat na pěvecké legendy Boženu Šebetovskou, Jožku 

Severina, primáše Jožku Kobzíka a další. Začátek v 18:00 hodin. Vstupné 

dobrovolné. 

 

 

http://www.krumvir.cz/poplatky-a-sluzby/
mailto:podatelna@krumvir.cz
https://www.orisek-jede.cz/
http://www.masaze-a-regenerace-martina-sebestova.cz/

